

SANIVA VVS HOLDING ApS

Sydkajen 16, st tv
3600 Frederikssund

Årsrapport
1. maj 2016 - 30. april 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/09/2017

Johnny Eli Skaarup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SANIVA VVS HOLDING ApS
Sydkajen 16, st tv
3600 Frederikssund

Telefonnummer: 44913451
Fax: 44913482

CVR-nr: 26148871
Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 128 t.kr., mod et underskud på 98 t.kr. sidste år.
Selskabets egenkapital udgør 1.694 t.kr. pr. 30. april 2017.
Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usædvanlige forhold i relation til regnskabsaflæggelsen.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger		-12.063	-9.700
Bruttoresultat		-12.063	-9.700
Resultat af ordinær primær drift		-12.063	-9.700
Andre finansielle indtægter	1	155.206	103.337
Øvrige finansielle omkostninger	2	-5.371	-191.626
Ordinært resultat før skat		137.772	-97.989
Skat af årets resultat	3	-8.844	0
Årets resultat		128.928	-97.989
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Overført resultat		25.528	-199.189
I alt		128.928	-97.989

Balance 30. april 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.660.924	1.691.071
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.660.924	1.691.071
Anlægsaktiver i alt		1.660.924	1.691.071
Andre tilgodehavender		46.556	34.812
Tilgodehavender i alt		46.556	34.812
Likvide beholdninger		5.172	4.503
Omsætningsaktiver i alt		51.728	39.315
Aktiver i alt		1.712.652	1.730.386

Balance 30. april 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.390.658	1.365.130
Forslag til udbytte		103.400	101.200
Egenkapital i alt		1.694.058	1.666.330
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		7.844	53.556
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.750	10.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.594	64.056
Gældsforpligtelser i alt		18.594	64.056
Passiver i alt		1.712.652	1.730.386

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	1.365.130	101.200	1.666.330
Betalt udbytte			-101.200	-101.200
Årets resultat		25.528	103.400	128.928
Egenkapital, ultimo	200.000	1.390.658	103.400	1.694.058

Anpartskapitalen består af 200.000 kr. i alt 200 stk. anparter á 1.000 kr.

Anparterne er ikke opdelt i klasser og har været uændret siden stiftelsen af selskabet.

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Renteindtægter og udbytte	68.847	99.319
Dagsværdireguleringer	81.347	0
Realiserede kursgevinster	5.012	4.018
	155.206	103.337

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	3.252	148.723
Realiseret kurstab	191	42.331
Andre finansielle udgifter	1.928	572
	5.371	191.626

3. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	-8.844	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-8.844	0